
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 192 kmsPoint avant : 188 kms44 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 387

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

44

Sociétés
4 44

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SIMON Aurélie
WATELLE José
SIMON Aurélie
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie
SIMON Aurélie

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

Distance
241186
401732
243371
243155
22931

243148
243165
243175
243815
401641
243409

Constaté
F

F

Ecart
2013
2015
2016
2016
2012
2016
2016
2016
2016
2015
2016

Pén.
11
10
15
9
3
4
7

11
14
5
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
11
24
11
11
11
11
11
24
24
24

Amateurs / Colombier
190238
191650

2
2
3
4
5
6
3
4
5

Ch Fce
09:46:35
09:57:41
10:00:07
10:01:42
10:03:02
10:10:23
10:20:32
10:20:35
10:19:51
10:23:42
10:27:10

1297,815
1215,411
1188,121
1185,220
1175,526
1124,817
1061,577
1061,283
1057,759
1035,591
1016,410

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

