## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 387

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

## **SOCIETE D'ARQUES**

44 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Point extrême: 192 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles			
ARQUES	4	44				
	4	44				

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place		Amateurs / Colombier	Matric	cule	Insc/Er	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	SIMON Aurélie	ARQUES	241186	F 2013	11 /	24	190238	09:46:35			1297,815	100,00
2	WATELLE José	ARQUES	401732	2015	10 /	11	191650	09:57:41			1215,411	90,91
3	SIMON Aurélie		243371	F 2016	15 /	24	2	10:00:07			1188,121	81,82
4	WATELLE José		243155	2016	9 /	11	2	10:01:42			1185,220	72,73
5	WATELLE José		22931	2012	3 /	11	3	10:03:02			1175,526	63,64
6	WATELLE José		243148	2016	4 /	11	4	10:10:23			1124,817	54,55
7	WATELLE José		243165	2016	7 /	11	5	10:20:32			1061,577	45,45
8	WATELLE José		243175	2016	11 /	11	6	10:20:35			1061,283	36,36
9	SIMON Aurélie		243815	2016	14 /	24	3	10:19:51			1057,759	27,27
10	SIMON Aurélie		401641	2015	5 /	24	4	10:23:42			1035,591	18,18
11	SIMON Aurélie		243409	2016	9 /	24	5	10:27:10			1016,410	9,09

Point avant: 188 kms